МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 6»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 13.06.2024 г. № 166
ст-ца Староминская

О проведении аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 году

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №
196, в целях проведения аттестации работников для подтверждения
соответствия занимаемым ими должностей, с учетом мнения первичной
профсоюзной организации МБДОУ «ДС № 6», протокол от 10.06.2024 г. №
9/2, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список педагогических работников муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6»
муниципального образования Староминский район, подлежащих аттестации
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение 1).

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 6» муниципального образования Староминский район,
подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности (приложение 2).

3. Подготовить в срок до 12.04.2025 года представления на
педагогических работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности, для внесения в аттестационную
комиссию муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 6» муниципального образования Староминский
район (далее -  аттестационная комиссия).

4. Ознакомить под подпись педагогических работников, подлежащих
аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, с
настоящим приказом в срок до 12.04.2025 года; с представлениями в срок до
12.04.2025 года

5. Секретарю аттестационной комиссии Таран О.И. в срок до 14.
05.2025 года после проведения аттестации педагогических работников в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности предоставить

2

материалы аттестации (протокол, выписку из протокола, представления,
дополнительные сведения, представленные педагогическими работниками,
характеризующими их профессиональную деятельность (при их наличии).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая

С приказом ознакомлены:

Кравинская А.Н.
Богатырь Т.А.
Минькова Н.Н. ААла-тл̂
Фишер Г.A.
Таран О.И. '

' 'с т а р о й ,* ^

/Л
О.А.Детынченко

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
приказом МБДОУ «ДС № 6»
от 13.06.2024 г. № 166

СПИСОК
педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 6» муниципального
образования Староминский район, подлежащих аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
педагогического работника

Должность

1 . Кравинская Александра Николаевна воспитатель
2. Богатырь Татьяна Александровна воспитатель
3. Минькова Наталья Николаевна воспитатель
4. Фишер Еалина Александровна воспитатель

Заведующая О.А.Детынченко

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
приказом МБДОУ «ДС № 6»
от 13.06.2024 г. № 166

ЕРАФИК
проведения аттестации педагогических работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6»
муниципального образования Староминский район, подлежащих аттестации

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

Ф а м и л и я , и м я ,
о т ч е с т в о  (п р и

н а л и ч и и )
п е д а г о г и ч е с к о г о

р а б о т н и к а

Д о л ж н о с т ь Д а т а
п р о в е д е н и я
а т т е с т а ц и и

В р е м я
п р о в е д е н и я
а т т е с т а ц и и

Д а т а
п р о в е д е н и я

п р е д ы д у щ е й
а тт е с т а ц и и

1 . К р а в и н с к а я
А л е к с а н д р а
Н и к о л а е в н а

в о с п и т а т е л ь 1 3 .0 5 .2 0 2 5  г. 14 .00 2 0 .0 5 .2 0 2 0  г.

2. Б о г а т ы р ь  Т а т ь я н а
А л е к с а н д р о в н а

в о с п и т а т е л ь 1 3 .0 5 .2 0 2 5  г. 14 .00 2 0 .0 5 .2 0 2 0  г.

3. М и н ь к о в а  Н а т а л ь я
Н и к о л а е в н а

в о с п и т а т е л ь 1 3 .0 5 .2 0 2 5  г. 14 .00 2 0 .0 5 .2 0 2 0  г.

4. Ф и ш е р  Г  а л и н а
А л е к с а н д р о в н а

в о с п и т а т е л ь 1 3 .0 5 .2 0 2 5  г. 14 .00 -

Заведующая О.А.Детынченко